**C** Notari⁹ nō ē mortuus p̄sumit. p̄ suis istrumentis sec⁹ si vivit et litigat de suo officio q̄ negat esse notarius Inno. i.c. venies d. v. fig. et Bal. in. marg. v. notarius. v. vij.

**C** Notarius iudicis p̄t fungi duplii offici. s. subscribe i māda to iudicis. et stipulari Bal. vbi. s. v. x.

**C** Notarius non potest incidere instrumentum licet partes asserant se errasse. Inno. in. c. quoniam contra de proba. et Bal. vbi. s. ver. si.

**C** Notario magis credit de qualitate citatōis quā nōicio si notarius scriptis uno mō et nūcū dicat se retulisse alio mō. Ang. i. Li. s. i. ff. quēd. testa. app. nūi notarius eset suspectus ar. l. si. qd et argēta. s. i. ff. de eden. et Jo. an. i. addi. Spe. d. instru. edi. s. re. stat. v. s. i. vnu. et. v. s. i. ff. p̄sumat dicit esse i arbitrio iudicis s. i. qua. litatē psonaz. vñ. si notarius est suspectus credit potius nūcio. al. s. secus q̄ et. et. Jo. de Imo. et Abbas i.c. cū parati. d. app. i. an. col. et ibi. Ph. i. vñj. col. v. quarto querit. vide. L. v. in. l. si quis decurio. C. de sal. s. i. in. Spe. de teste. s. i. ver. sed pone ecce. Itē.

**C** Notario magis credit quā testibus examinatis dicentibus post publicationē le nō ita dixisse. Jo. et Ant. et doct. i.c. ad audi entia de p̄scrip. et in Spe. de teste. s. i. v. s. i. ff. pone. et ibi. Bal. in. ad. v. si iudec. qd testis nō tenet de falso ex sola scriptura notari⁹ de istru. edi. s. restat. v. s. i. qd si vnu. et. Card. in clea. s. pe. de he ret. iij. q. vbi dicit vez si testis neget se depoluſe et. Card. i.c. sicut de testi. et. vide fin. p. Alex. s. i. lxxv. ii. pte qd ad finē. pbādi n̄ credit scripture notari⁹ si notarius solus et nō iudec. cu eo exami naut. als sic. ad finē vero pūnēdē tellē de falso nō ita scripture notari⁹ et ibi plene. Id ost. in. c. cū cām de teste. q̄ vez fin. Spe. vbi. s. nūi notarius sit multē suspectus vel testis sit valde nota bilis psona. vel nūi h̄ testē p̄cedat q̄ falso dixerit. et ad hoc p. bandū. p̄ducas dictū sūnū. et ille neget se id dixisse. q̄ quo ad h̄ nō credit scripture notari⁹. et in Spe. in. d. s. restat. v. qd si vnu. et ibi. Jo. au. Jo. de Imo. Abbas. Sici. et do. ballo. l. d. c. ad audi entia et oio p. Abb. i. d. c. cū cā i. fi. vide. Bal. in. l. i. s. officio. s. b. tute. et. rō. dist. et. Bar. in. l. i. in. s. i. ff. quēd. te. ape. q̄ p̄fert acta et per. Jo. an. in. addi. Spe. d. sen. s. et. ait. v. 210. et. Bald. fin. in. l. ne i arbitris v. l. col. de arb. Ne. de su. in. l. i. in. exercendis de fi. istru. S. 3 an. 2demne. h̄ falso ex eo solo. s. co. vñ. gl. et. Bal. in. addi. Spe. de istru. edi. v. accusatur.